

■ 新旧対照表（下線部が変更箇所）

新		旧	
サイトのご利用にあたって		サイトのご利用にあたって	
推奨環境について		推奨環境について	
当ウェブサイトは以下の OS・ブラウザでご覧になることを推奨します。これら推奨環境以外でのご利用や、推奨環境下でも端末やブラウザの設定によっては、ご利用いただけない、または正しく表示されない場合があります。安心してご利用いただけるよう、バージョンアップやアップデート等をご検討ください。		当ウェブサイトは以下の OS・ブラウザでご覧になることを推奨します。これら推奨環境以外でのご利用や、推奨環境下でも端末やブラウザの設定によっては、ご利用いただけない、または正しく表示されない場合があります。安心してご利用いただけるよう、バージョンアップやアップデート等をご検討ください。	
※プライベートブラウズ、シークレットモード等、ブラウザの設定等によっては、一部ページが正しく機能しない場合があります。		※プライベートブラウズ、シークレットモード等、ブラウザの設定等によっては、一部ページが正しく機能しない場合があります。	
PC		PC	
OS	ブラウザ	OS	ブラウザ
Windows	以下の公式最新バージョン Microsoft Edge Chrome	Windows	以下の公式最新バージョン Microsoft Edge Chrome
macOS	以下の公式最新バージョン Safari	macOS	以下の公式最新バージョン Safari
スマートフォン/タブレット		スマートフォン/タブレット	
OS	ブラウザ	OS	ブラウザ

新		旧	
Android <u>11</u> ～ <u>16</u>	以下の公式最新バージョン Chrome	Android <u>8</u> ～ <u>15</u>	以下の公式最新バージョン Chrome
iOS 15～ <u>26</u>	以下の公式最新バージョン Safari	iOS 15～ <u>18</u>	以下の公式最新バージョン Safari